АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 29.05.2015 № 882
 г. Верхняя Пышма
О разработке планов по предупреждению и ликвидации
аварийных разливов нефти и нефтепродуктов
на территории городского округа Верхняя Пышма
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 803-ПП «Об утверждении требований к разработке планов по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов на территории Свердловской области», в целях предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов на территории городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Руководителям предприятий, расположенных на территории городского округа Верхняя Пышма, имеющих опасные производственные объекты, осуществляющих транспортировку и хранение нефти и нефтепродуктов, в установленные законодательством Российской Федерации сроки  привести планы по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов (далее - планы)  в соответствие с требованиями, утвержденными постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2014 № 803-ПП.
2. Начальнику муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты городского округа Верхняя Пышма» Иванову И.В.:
2.1. оказать  руководителям предприятий необходимую методическую помощь, проверить на соответствие требованиям и согласовать планы;
 2.2. организовать разработку и утверждение плана по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов на территории городского округа Верхняя Пышма до 25 декабря 2015 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Красное знамя" и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                      В.С.Чирков